
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя  школа с. Нижняя Матренка 

Добринского муниципального района Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

 

с.Нижняя Матренка 

 

От 29.05.2023 года                                                         № 76 

 

Об утверждении результатов мониторинга оценки качества 

дошкольного образования(МКДО) в МБОУ СШ с. Нижняя 

Матренка 

 

На основании приказа Управления образования и науки Липецкой области 

от 28.11.2022 №1684 «Об организации и проведении мониторинга качества 

дошкольного образования в Липецкой области в 2022 – 2023 учебном году» 

 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить результат мониторинга оценки качества дошкольного 

образования(МКДО) в МБОУ СШ с.Нижняя Матренка 

2. Заместителю директора по УВР Подолиной В.Н. : 

2.1. Разместить отчет на официальном сайте школы до 30.05.2023 г. 

2.2. Обеспечить передачу отчета в отдел образования до 30.05.2023 г. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

Директор: А.В.Бирюкова 

 


